r' o' n' f' r' a' t' e' r
 n' o' m' i' n' i'
 e' m' i' d'
 f' e' u' d'
 s' i' m'
 n' o' s' t' r' o'
 f' i' n' g' u'
 p' u' r' e'
 b' e' r' n' d'
 r' a' m'
 f' i' n' e'
 r' a' m'
 a' n' d' r' e'
 p' s' o' n' e'
 a' b' y'
 g' a' u' d' i'
 e' r' s' e' n'
 y' d' r'
 e' r' d' e'
 y' o' b' e'
 t' o'

+

constanter ex ordinariis p[ro]curatoribus nostris dictis
 nominibus et quousque corp[or]is infolm[is] recund[is] vos
 eundem modum nos non absque tamq[ue] pre
 sentis videlicet ad dicendum tractandum et y sequi
 sum sine periculo restim[is] in iuregum
 nostris vris ex vobis iam dictis nostris omnes
 singulos causas sine lites moras et moudas
 p[ro]cur nos dictis nostris ex una et nobite g[ra]t
 berud domis et de bono f[ra]c d[omi]ni h[ic] de cella
 ram agendo q[ue] suffundendo quibus suis errorib[us]
 sine consensu et p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is op[er]atione vos
 ram cora reu[er]entissimo d[omi]no n[ost]ro sine in f[ra]c
 andrea q[ue] cora alijs iudicib[us] officialib[us] et
 p[ro]p[ri]is quibuslib[et] ram ecclesiasticis q[ue] f[ra]c
 ubi ordinarijs delegat[is] sub delegatis et sub
 gaudis et alijs quibuslib[et] p[ro]p[ri]is et cora
 usum de iure n[ost]ro iam dictis nostris cora
 et ad lites n[ost]ro modo ad posse sub firmam
 et deservend[is] d[omi]ni vel plures et p[ro]mittas
 et obligas et ad q[ue] sup[er]

W[il]helm[us] reg[is] p[ro]curator honorabilis Johannes bonifacius
 n[ost]ro et Johannes saluador d[omi]ni ville
 royolle

+

Die iudicij mensis marij anno
L. milij. d. c. lxx. p. m. in castella

#

Et cum sit motus quod dicitur coram aludico
invenit dicitur de quibus in dicta castella coram
et in fine dicitur ex ordine procuratoris meo
rem ex separate et in sub scriptis generaliter vos
deverabiliter mandavit coram prefato ordine facti
francisa fieri meo huius absentis et presentis ad
perpetuum habendum et eligendum recipientem et recom-
pandem non meo et p. m. dicitur p. m. ser-
vare et servare castella mercatorie maritime et
ab aliis quibuslibet personis tam maritime neapolis
sicut et aliorum regum quascumque personarum
res campas mercos et servare in dicta quoniam nomine
tunc sine causa debitas et debendas et de
receptis aut recipientibus a poquis albarum ab
solventes et alias curatlas ad p. m. et in p. m.
et aliis et his faciendum depositum aquibus in
iis tantumque atque depositum illud in
notandum quod dicitur et obligat atque p. m. huius
supra dicta p. m. et restituendo faciendum
fiduciaris p. m. et restituendo dicitur et de p.
sumptibus tantum et de predictis et eorum

quibus
fract
dand
uis
alio
de q
poner
p. m.
et
p. m.
et l
num
dictis
impo
rem
p. m.
eis et
in sa
p. m.
p. m.
non
tunc
et se

+

quibus iustitiam et iustitiam in his obligationibus iuris
 factis peris iuramentis et remissionibus iuris
 dandis faciendis et per his et alijs iura quibus
 ius iuris et iudicibus tam ecclesiasticis quam
 secularibus comparandis de iure meo tam qd
 de qd differendo docendū scripturas quasq
 ponendū oblationis respondendū replicandū et re
 plandū de calumpnia et de more dicendū
 et alijs quibus iuramentū in animā meam
 prestandū et exaduerso iurorū perendū litem
 et lites qd standū resis iuris et alio iuris
 non genera pndendū et publicandū et pro
 ductis exaduerso oblationis iuramentū et defectus
 imponendū et p defensione meā iuris pbandū
 remandū et consistendū in causis iuris ad
 iuris honoras qd diffinitivas audendū et ab
 eis et quolibz eaz grammine appellandū
 in sacra regia audientia supplicandū litem
 pmissioes et remissiones supra iuris meā in
 perandū labendū et presentandū et appella
 tiones et supplicatioes p sequendū imporas
 tionones impiones condempnatioes obligatioes
 et seorsū iustitiam et fieri faciendū tamet

laudis et absolventis res et clama recordanda
 quasvis penas amovendis memineris male bonis
 substantis et requirendis et sup pliorum facien
 dum et cancellandis inas abscondit require
 dum et nois meo fide subandis refutandis
 beneficum implozandis venas perentis et ob
 tinendis p restandis et requirendis p restandis
 et requisitis respondendis De deum et gene
 ralis omnia et singula facienda et libere
 exercendis que mecum pcedit et postulamus
 et requirunt De que ego sponte pcedit
 agere possem etiam si alia foret materia vel
 graviora superis expressis que mandata
 exequi oportet et sine quibus pcedit ord
 et singula ad debita fuit et sua requirer
 libere et generalam ad numeratione vobis
 in et inra pcedit et ex quolibet ad nuden
 tibus et emergentibus et eis amplexis vobis
 et vobis meos cum plenissima facultate
 remitto serie cum presentibus et velleis vos
 ab omni onere satisfaciendi fide subandis subis
 et nobis pcedit impesse et manu nois sub
 fiant inique publice et auctoritate pcedit

her
 puz
 rep
 fub
 ror
 plos
 puz
 me
 alle
 an
 ror

et
 M
 ag
 ex
 tor
 ex
 ror

her ame et similibus his quoz fuerit aut
poreste porer stipulantis et illegitime et
reparatis sub iudicio fidei et fidem soly ad
fidei huc comitibus mittis me semp habere
vnde grand validid atq firmid quicquid
p hoc sup predictis gefit fuerit acta sunt
pstant et no renore sub bonoz annu
meoz obligat et yportera dnd est. Eos
alle ralle die nona mensis may anno
anoy sup godo xij. In fine mei geromij
roz predicti qy her ruredo et firmoz

Et hinc ruz fuz bonoz pery raler
magnal renirres habing alle
ralle

Die hinc qy mensis may anno
anoy sup godo xij. In fine mei geromij

et ronein vnde q nos iudames bonoz et
agruha velle wyoffe et honoz in dyoz qd om
et Magnal ruz gella f hq pery ruz gella q agru
toz Carlema q ruz vny tom de velle parre
ex a hira et ruz et frans In fine hqz atq et hbe
roz In fine durratid p munitatis fine ruz by

ad hoc finis hereditatis Johannis carozello filij bartho
carozello qd er in via publica quare nos
du partes demeritones omny exprobat dnd rei
lit no gehe er dolz mox er omny alij expro
nam er graviam primis er sub scriptis
quomodolibet obmanz ad obonord rursu
tu dany remittit er redigz pars partz ad
lunra parte er preonabili demotio que di
mus lura omos ex parte spualz si quid er
quis quid aliqua ex dictis rebz ex rationis iustiz
alia magz valer vel valdeat postea quomoz
preterea ex causa hmoi demeritones er munie
alienationis dany redigz remittit er mandanz
er concedit pars partz ad lunra rion er qd
magz sus rion lora er omnes otioes er ratioes
reales er psonales utiles er directas varias sine
mixtas ordinarias er extra ordinarias er mixtas
er quashber alias quz er que omnyqz partz
num competunt er ppetere possunt er debent
in er singulis que in aliam num parte adu
ritum q mutar er alienar or premittere
er qria quasvis psonas er res rionoz psonum
Quibus lora rion rionoz rionoz rionoz que
dictis possit utroz pars num rion ex parte er
agendo defendendo ponendo opponendo recipiendo

+

rephendo tephando et omnia alia faciendo et
exerendo in iudicio et extra iudicium quoniam
et quem admodum facere poterimus ante pre
sentem y mutatione alienatione et in iudice
sione et transportatione aut minus vel postea
quandocumque sustinendo aliter nosse aliquid
ad iuriam in et sine rebus vestris ex parte
alio alienari et restis superius dominum et pote
rem octore parricide et iuriam sine parricide
parricide et parricide ad iuriam in iudice et iuriam summa
parricide et iuriam ad labendum dandum iuriam
et possidendum parricide et alias facendum
iuriam in omnibus libere volumus et parricide
relinis et parricide et bonis religiosis atque sanctis
Vobis dictis relinis ad vobis et ad quoslibet et
habere in fine omnium et fide bona y mit
ting nobis ad iuriam huiusmodi parricide
sine iuriam aliquid contra predicta et
singula raris raris semp labere et iuriam
et in nullo parricide vel facere aliquo
modo contra vel contra y iuriam et iuriam
annus nobis ad iuriam videlicet una pars
nossum aliter et aliter aliter predictas res
iuriam ad iuriam et iuriam ex parricide
parricide ad omni suo melioramento facto et
fiendo nobis ad iuriam saluare et diffundere